
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
i Gminy w Strzelinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie wprowadzam 
następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1: 

a) w punkcie 17 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) po punkcie 17 dodaje się punkt 18 w brzmieniu: 

„18) Referat – Biuro Innego Instrumentu Terytorialnego.”; 

2) po § 29 dodaje się § 29a w brzmieniu: 

„§ 29a. Referat - Biuro Innego Instrumentu Terytorialnego [dalej: Biuro], do którego zadań należy 
w szczególności: 

1) kompleksowa realizacja zadań wynikających z Porozumienia zawartego w sprawie powierzenia 
Gminie Strzelin zarządzania Innym Instrumentem Terytorialnym Subregionu Wrocławskiego oraz 
zasad współpracy Stron tego Porozumienia; 

2) obsługa administracyjna Lidera IIT SW w zakresie realizacji jego zadań; 

3) przygotowanie projektu Strategii IIT SW oraz jej zmian; 

4) prowadzenie działań w zakresie wdrażania Strategii IIT SW oraz koordynacja działań Lidera 
Porozumienia w tym zakresie; 

5) współpraca z instytucjami zaangażowanymi w przygotowanie i wdrażanie IIT SW; 
w szczególności z właściwym Ministerstwem, IZ FEDŚ 2021-2027; 

6) realizacja zadań wynikających z Porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Strzelin zarządzania 
Innym Instrumentem Terytorialnym Subregionu Wrocławskiego oraz zasad współpracy Stron 
Porozumienia przy wdrażaniu, finansowaniu, ewaluacji, uzgadnianiu inwestycji, bieżącej obsłudze 
i rozliczeniach IIT SW; 

7) koordynowanie realizacji projektów wynikających ze Strategii IIT SW; 

8) planowanie i zarządzanie budżetem IIT SW, w tym Biura IIT; 

9) bieżące informowanie Komitetu Sterującego IIT SW o działalności Biura IIT SW; 

10) wykonywanie czynności organizacyjno-administracyjnych wynikających z obsługi Komitetu 
Sterującego oraz innych czynności związanych z realizacją Porozumienia; 

11) wykonywanie innych, pozostałych czynności, i podejmowanie działań niezbędnych do prawidłowego 
funkcjonowania IIT SW; 

12) pozyskiwanie dofinansowania na funkcjonowanie IIT SW,  w tym Biura IIT; 

13) zarządzanie projektami finansowanymi ze środków zewnętrznych oraz realizacja, wdrażanie, 
ewaluacje przedsięwzięć zaplanowanych z ich udziałem, a także prowadzenie sprawozdawczości 
w tym zakresie; 

14) prowadzenie wymaganej sprawozdawczości budżetowej i statystycznej w zakresie działania Biura 
IIT; 

15) prowadzenie działań informacyjno-promocyjnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A549C79-CE6D-48D7-87AE-60884F75C19D. Podpisany Strona 1



16) opracowanie rocznych raportów monitoringowych z realizacji IIT SW; 

17) prowadzenie badań ewaluacyjnych; 

18) tworzenie i dystrybucja na potrzeby stron Porozumienia IIT SW newslettera w zakresie ogłaszanych 
naborów i konkursów, itp.; 

19) analiza wyników  kontroli i audytów oraz wdrażanie zaleceń pokontrolnych i przedstawianie 
Liderowi IIT propozycji ich realizacji; 

20) udział w postępowaniu odwoławczym na każdym jego etapie; 

21) współpraca z innymi instytucjami zaangażowanymi w proces realizacji projektów IIT, w zakresie 
wynikającym z zawartych przez strony Porozumienia IIT SW porozumień i innych dokumentów; 

22) współpraca z pozostałymi komórkami organizacyjnymi Urzędu w zakresie realizacji zadań Biura IIT 
i Urzędu; 

23) wykonywanie innych poleceń Burmistrza; 

24) przygotowywanie projektów uchwał Rady i zarządzeń Burmistrza w zakresie działania Biura IIT; 

25) rozpatrywanie skarg i wniosków dotyczących pracowników i zakresu działania Biura IIT; 

26) realizacja zadań wynikających z kontroli zarządczej funkcjonującej w Urzędzie.”; 

3) załącznik Nr 1 do załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku Nr 2 do załącznika Nr 1 po punkcie 22 dodaje się punkt 23 w brzmieniu: 

23.  Referat - Biuro Innego Instrumentu Terytorialnego BIIT 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strzelin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
 

Dorota  Pawnuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A549C79-CE6D-48D7-87AE-60884F75C19D. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 64/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Strzelinie 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A549C79-CE6D-48D7-87AE-60884F75C19D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 18


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 29a Punkt 26


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

